



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	996 707 415
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORTEK AS
Forretningsadresse:	Vangkroken 2 1351 RUD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jannicke Koch-Hagen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	18,19	208 805 443	204 382 184
Sum inntekter		208 805 443	204 382 184
Kostnader			
Varekostnad		55 169 343	51 761 352
Lønnskostnad	1,2	79 557 464	67 270 466
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	5 179 799	3 491 967
Annen driftskostnad	1,2	23 266 587	33 098 719
Sum kostnader		163 173 193	155 622 504
Driftsresultat		45 632 250	48 759 680
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		2 495 641	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7,19	158 446	286 844
Annen renteinntekt		442 635	1 147 187
Annen finansinntekt	3	10 269 802	9 786 546
Sum finansinntekter		13 366 524	11 220 577
Annen rentekostnad		137 642	31 495
Annen finanskostnad	3	12 911 926	3 939 580
Sum finanskostnader		13 049 568	3 971 075
Netto finans		316 956	7 249 502
Ordinært resultat før skattekostnad		45 949 206	56 009 182
Skattekostnad på ordinært resultat	11	8 878 969	11 757 841
Ordinært resultat etter skattekostnad		37 070 237	44 251 341
Årsresultat		37 070 237	44 251 341
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		60 000 000	20 000 000
Tilleggsutbytte		15 000 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer til/fra annen egenkapital		-37 929 763	24 251 341
Sum overføringer og disponeringer		37 070 237	44 251 341



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4		1 703 002
Utsatt skattefordel	11	423 551	83 647
Sum immaterielle eiendeler		423 551	1 786 649
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	13 994 450	8 208 871
Sum varige driftsmidler		13 994 450	8 208 871
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	15 673 604	15 673 604
Lån til foretak i samme konsern	7	3 032 696	5 928 639
Andre fordringer		11 560 788	11 271 259
Sum finansielle anleggsmidler		30 267 088	32 873 502
Sum anleggsmidler		44 685 089	42 869 022
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8,14	40 023 672	31 657 862
Sum varer		40 023 672	31 657 862
Fordringer			
Kundefordringer	9,14	27 961 304	31 937 241
Andre fordringer	14	6 234 214	7 270 242
Sum fordringer		34 195 518	39 207 483
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	15	0	35 916 508
Sum investeringer		0	35 916 508
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	86 617 646	52 440 198



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		86 617 646	52 440 198
Sum omløpsmidler		160 836 836	159 222 051
SUM EIENDELER		205 521 925	202 091 073
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,13	107 112	107 112
Beholdning av egne aksjer	13	-4 112	-4 112
Overkurs	13	5 389 217	5 389 217
Annen innskutt egenkapital	13	11 220 000	11 220 000
Sum innskutt egenkapital		16 712 217	16 712 217
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	86 796 776	124 726 538
Sum opptjent egenkapital		86 796 776	124 726 538
Sum egenkapital		103 508 993	141 438 755
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	19	12 121 446	13 688 562
Betalbar skatt	11	5 981 471	8 021 399
Skyldige offentlige avgifter		8 104 614	7 496 057
Utbytte		60 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld		15 805 401	11 446 300
Sum kortsiktig gjeld		102 012 932	60 652 318
Sum gjeld		102 012 932	60 652 318
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		205 521 925	202 091 073



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	18,19	279 976 126	292 562 548
Annen driftsinntekt		34 068 143	4 464 707
Sum inntekter		314 044 269	297 027 255
Kostnader			
Varekostnad	19	76 897 848	77 368 536
Lønnskostnad	1	117 808 571	100 018 573
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	7 312 426	6 867 019
Annen driftskostnad	1,2,19	41 728 825	53 691 970
Sum kostnader		243 747 670	237 946 098
Driftsresultat		70 296 599	59 081 157
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	13 796 115	9 437 318
Sum finansinntekter		13 796 115	9 437 318
Annen finanskostnad	3	25 663 735	4 554 923
Sum finanskostnader		25 663 735	4 554 923
Netto finans		-11 867 620	4 882 395
Ordinært resultat før skattekostnad		58 428 979	63 963 552
Skattekostnad på ordinært resultat	11	10 734 199	13 488 266
Ordinært resultat etter skattekostnad		47 694 780	50 475 286
Årsresultat		47 694 780	50 475 286
Minoritetsinteresser	13	612 715	89 019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		47 082 065	50 386 267



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	66 864	1 750 733
Utsatt skattefordel	11	372 606	145 292
Goodwill	4	0	78 910
Sum immaterielle eiendeler		439 470	1 974 935
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	15 600 619	7 715 888
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	4 132 175	5 638 467
Sum varige driftsmidler		19 732 794	13 354 355
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	14 162	435 380
Andre fordringer		12 079 635	12 274 725
Sum finansielle anleggsmidler		12 093 797	12 710 105
Sum anleggsmidler		32 266 061	28 039 395
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	52 375 177	44 986 989
Sum varer		52 375 177	44 986 989
Fordringer			
Kundefordringer	9	37 622 950	44 540 930
Andre fordringer	14	8 246 919	6 572 055
Sum fordringer		45 869 869	51 112 985
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	15	59 728	36 208 093
Sum investeringer		59 728	36 208 093
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Skyldige offentlige avgifter		12 322 826	11 399 891
Utbytte	13	60 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld		14 675 937	13 153 659
Sum kortsiktig gjeld		116 274 504	71 572 555
Sum gjeld		116 639 781	72 038 119
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		248 034 818	233 499 402



Resultatregnskap for 2020

NORTEK AS

	Note	2020	2019
Salgsinntekt	18, 19	208 805 443	204 382 184
Sum driftsinntekter		208 805 443	204 382 184
Varekostnad		-55 169 343	-51 761 352
Lønnskostnad	1, 2	-79 557 464	-67 270 466
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	-5 179 799	-3 491 967
Annen driftskostnad	1, 2	-23 266 587	-33 098 719
Sum driftskostnader		-163 173 192	-155 622 504
Driftsresultat		45 632 251	48 759 680
Inntekt på investering i datterselskap		2 495 641	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7, 19	158 446	286 844
Annen renteinntekt		442 635	1 147 187
Annen finansinntekt	3	10 269 802	9 786 546
Sum finansinntekter		13 366 525	11 220 577
Annen rentekostnad		-137 642	-31 495
Annen finanskostnad	3	-12 911 926	-3 939 580
Sum finanskostnader		-13 049 569	-3 971 075
Netto finans		316 956	7 249 502
Ordinært resultat før skattekostnad		45 949 207	56 009 182
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-8 878 969	-11 757 841
Ordinært resultat		37 070 239	44 251 342
Årsresultat		37 070 239	44 251 342
Overføringer			
Tilleggsutbytte		15 000 000	
Utbytte		60 000 000	20 000 000
Fra annen egenkapital		-37 929 761	24 251 342
Sum overføringer og disponeringer		37 070 239	44 251 342

Penneo Dokumentnøkkel: TGD3A-EZETA-DEEB-E3UHU-F03N-EKK7E



Balanse pr. 31. desember 2020

NORTEK AS

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	4	-	1 703 002
Utsatt skattefordel	11	423 551	83 647
Sum immaterielle eiendeler		423 551	1 786 649
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	13 994 450	8 208 871
Sum varige driftsmidler		13 994 450	8 208 871
Finansielle anleggsmidler			
Investerings i datterselskap	6	15 673 604	15 673 604
Lån til foretak i samme konsern	7	3 032 696	5 928 639
Andre fordringer		11 560 788	11 271 259
Sum finansielle anleggsmidler		30 267 088	32 873 501
Sum anleggsmidler		44 685 089	42 869 021
Omløpsmidler			
Varer	8,14	40 023 672	31 657 862
Sum varer		40 023 672	31 657 862
Fordringer			
Kundefordringer	9, 14	27 961 304	31 937 241
Andre fordringer	14	6 234 214	7 270 242
Sum fordringer		34 195 519	39 207 483
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	15	-	35 916 508
Sum investeringer		0	35 916 508
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	86 617 646	52 440 198
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		86 617 646	52 440 198
Sum omløpsmidler		160 836 836	159 222 051
Sum eiendeler		205 521 925	202 091 073

Penneo Dokumentnøkkel: TGD3A-EZETA-DEEB-E3UHU-F03N-EKK7E



Balanse pr. 31. desember 2020 NORTEK AS

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	107 112	107 112
Egne aksjer	13	-4 112	-4 112
Overkurs	13	5 389 217	5 389 217
Annen innskutt egenkapital	13	11 220 000	11 220 000
Sum innskutt egenkapital		16 712 217	16 712 217
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	86 796 776	124 726 538
Sum opptjent egenkapital		86 796 776	124 726 538
Sum egenkapital		103 508 993	141 438 755
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	11	-	-
Sum avsetning for forpliktelser		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	19	12 121 446	13 688 562
Betalbar skatt	11	5 981 471	8 021 399
Skyldige offentlige avgifter		8 104 614	7 496 057
Utbytte		60 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld		15 805 401	11 446 300
Sum kortsiktig gjeld		102 012 932	60 652 318
Sum gjeld		102 012 932	60 652 318
Sum egenkapital og gjeld		205 521 925	202 091 073

Penneo Dokumentnøkkel: TGD3A-EZETA-DEEB-E3UHU-F03N-EK7E



Kontantstrømsoppstilling

NORTEK AS

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	45 949 207	56 009 182
Periodens betalte skatt	-8 021 399	-7 364 514
Ordinære avskrivninger	5 179 799	3 491 967
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-	-221 637
Endring i varelager	-8 365 810	-5 288 799
Endring i kundefordringer	3 975 937	-9 623 817
Endring i leverandørgjeld	-1 567 115	2 059 945
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	2 266 921	-3 986 762
Verdijusteringer finansielle instrumenter	-204 457	-735 474
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>39 213 083</u>	<u>34 340 092</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	250 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-9 262 375	-2 477 800
Netto (inn)/utbetalinger ved lånefordringer konsern	3 395 303	-2 748 410
Netto (inn)/utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	35 831 436	18 398 146
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>29 964 365</u>	<u>13 421 936</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Utbetaling av utbytte	-35 000 000	-20 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-35 000 000</u>	<u>-20 000 000</u>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	34 177 448	27 762 028
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	52 440 197	24 678 169
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	<u>86 617 645</u>	<u>52 440 197</u>

Rud, 25.mars 2021
I styret for Nortek AS

Ida Helliesen
Styremedlem

Atle Lohrmann
Styreleder

Kim Steinsland
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: TGD3A-EZETA-DEEB-E3UHU-F03N-EK7E



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tor Kim Steinsland

Underskriver

Serienummer: 9578-5993-4-2513206

IP: 176.74.xxx.xxx

2021-03-25 18:13:37Z



Atle Lohrmann

Underskriver

Serienummer: 9578-5998-4-789182

IP: 81.153.xxx.xxx

2021-03-25 18:37:22Z



IDA HELLIESEN

Underskriver

Serienummer: 9578-5990-4-2269775

IP: 88.88.xxx.xxx

2021-03-25 20:02:34Z



Penneo Dokument tittel: TGD3A-EZETA-DEEB-E3UHU-F03N-EKK7E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Resultatregnskap for 2020

NORTEK KONSERN

Resultatregnskap 1.1. - 31.12.

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Salgsinntekter	18, 19	279 976 126	292 562 548
Andre driftsinntekter		34 068 143	4 464 707
Sum driftsinntekter		314 044 269	297 027 255
Varekostnad	19	-76 897 848	-77 368 536
Personalkostnader	1	-117 808 571	-100 018 573
Avskrivninger	4, 5	-7 312 425	-6 867 019
Andre driftskostnader	1, 2, 19	-41 728 825	-53 691 970
Sum driftskostnader		-243 747 669	-237 946 098
Driftsresultat		70 296 600	59 081 157
Andre finansinntekter	3	13 796 115	9 437 318
Sum finansinntekter		13 796 115	9 437 318
Andre finanskostnader	3	-25 663 735	-4 554 923
Sum finanskostnader		-25 663 735	-4 554 923
Sum finansinntekter og finanskostnader		-11 867 620	4 882 395
Ordinært resultat før skattekostnad		58 428 980	63 963 552
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-10 734 200	-13 488 266
Konsernets årsresultat		47 694 780	50 475 286
Minoritetsinteresser	13	612 715	-89 019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		47 082 065	50 386 266



Balanse pr. 31. desember 2020

NORTEK KONSERN

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l. re	4	66 864	1 750 733
Goodwill	4	0	78 910
Utsatt skattefordel	11	372 606	145 292
Sum immaterielle eiendeler		439 470	1 974 935
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	15 600 619	7 715 888
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	5	4 132 175	5 638 467
Sum varige driftsmidler		19 732 794	13 354 356
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	14 162	435 380
Andre langsiktige fordringer		12 079 635	12 274 725
Sum finansielle anleggsmidler		12 093 797	12 710 106
SUM ANLEGGSMIDLER		32 266 061	28 039 396
OMLØPSMIDLER			
Varer	8	52 375 177	44 986 989
Sum varer		52 375 177	44 986 989
Fordringer			
Kundefordringer	9	37 622 950	44 540 930
Andre fordringer	14	8 246 919	6 572 055
Sum fordringer		45 869 869	51 112 985
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	15	59 728	36 208 093
Sum investeringer		59 728	36 208 093
Bankinskudd, kontanter og lignende	10	117 463 983	73 151 938
Sum bankinskudd, kontanter og lignende		117 463 983	73 151 938
SUM OMLØPSMIDLER		215 768 757	205 460 005
SUM EIENDELER		248 034 818	233 499 401

Penneo Dokumentnøkkel: 558TN-OPG1X-J54JE-PSXF1-YDOCT-LAGOL



Balanse pr. 31. desember 2020

NORTEK KONSERN

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	107 112	107 112
Egne aksjer	12, 13	-4 112	-4 112
Overkurs	13	5 389 217	5 389 217
Annen innskutt egenkapital	13	11 220 000	11 220 000
Sum innskutt egenkapital		16 712 217	16 712 217
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	112 160 020	142 737 627
Sum opptjent egenkapital		112 160 020	142 737 627
Minoritetsinteresser		2 522 800	2 011 439
SUM EGENKAPITAL		131 395 037	161 461 283
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	11	0	0
Sum avsetning for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	0	380 171
Øvrig langsiktig gjeld	16	365 277	85 393
Sum annen langsiktig gjeld		365 277	465 564
Sum langsiktig gjeld		365 277	465 564
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	2 720
Leverandørgjeld		21 642 791	17 926 634
Betalbar skatt	11	7 632 950	9 089 650
Skyldige offentlige avgifter		12 322 826	11 399 891
Utbytte	13	60 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld		14 675 937	13 153 659
Sum kortsiktig gjeld		116 274 504	71 572 554
SUM GJELD		116 639 781	72 038 118
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		248 034 818	233 499 401

Penneo Dokumentnøkkel: 558TN-OPG1X-J54JE-PSXF1-YD0CT-LAGOL



Kontantstrømsoppstilling

NORTEK KONSERN

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:			
Ordinært resultat før skattekostnad		58 428 980	63 963 552
Periodens betalte skatt		-9 089 650	-8 195 187
Ordinære avskrivninger		7 312 425	6 867 019
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-2 027 970	-351 436
Endring i varer		-7 388 188	-9 797 982
Endring i kundefordringer		6 917 980	-12 660 771
Endring i leverandørgjeld		3 715 387	3 873 451
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter		-2 582 450	-5 360 392
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		632 338	-1 008 142
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		<u>55 918 852</u>	<u>37 330 113</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 262 074	1 070 896
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-11 162 188	-5 285 012
Netto (inn)/utbetalinger ved lånefordringer konsern		-30 007	-1 116 747
Netto (inn)/utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		36 148 365	18 399 217
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>26 218 244</u>	<u>13 068 354</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-49 091	-40 665
Netto EK endringer		-2 775 957	49 060
Utbetaling av utbytte		-35 000 000	-20 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-37 825 049</u>	<u>-19 991 605</u>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende		44 312 047	30 406 861
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.		73 151 937	42 745 076
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.		<u>117 463 984</u>	<u>73 151 937</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 558TN-OPG1X-J54JE-PSXF1-YDOCT-LAGOL



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tor Kim Steinsland

Underskriver

Serienummer: 9578-5993-4-2513206

IP: 176.74.xxx.xxx

2021-03-25 18:13:37Z



Atle Lohrmann

Underskriver

Serienummer: 9578-5998-4-789182

IP: 81.153.xxx.xxx

2021-03-25 18:37:22Z



IDA HELLIESEN

Underskriver

Serienummer: 9578-5990-4-2269775

IP: 88.88.xxx.xxx

2021-03-25 20:02:34Z



Penneo Dokument ID: 558TN-OPG1X-J54JE-PSXF1-YDOCT-LAGOL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Nortek

Årsberetning 2020

VIRKSOMHETENS ART

Nortek AS driver sin virksomhet fra Rud i Bærum. Selskapets og konsernets virksomhet er primært design, utvikling, produksjon og salg av undervannsakustisk måleutstyr. I tillegg leveres tjenester som står i naturlig forbindelse med primærvirksomheten.

Foruten morselskapet i Norge, der det meste av produksjonen finner sted, opererte konsernet gjennom åtte datterselskaper i 2020. Datterselskapenes hovedaktivitet er salg og distribusjon av instrumenter produsert av morselskapet. Noen av datterselskapene har i tillegg egenproduksjon og er tjenesteleverandør overfor sluttbrukere.

UTVIKLINGEN I 2020 OG FREMTIDIG UTVIKLING

Driftsresultatet for Nortek AS i 2020 endte på 45,6mill NOK, hvilket tilsvarer en reduksjon på 6% målt mot foregående år. Reduksjonen skyldes først og fremst økning i lønnskostnader som følge av oppbygning av selskapets interne utviklingsressurser samt produksjonskapasitet. Driftsinntektene økte med 2%, fra 204,4mill NOK i 2019 til 208,8mill NOK i 2020. Bruttomarginen endte på 73,6% i 2020, ned fra 74,7% i 2019.

Resultat før skattekostnad endte på 46mill NOK, en reduksjon på 10mill NOK målt mot 2019. Driftsresultatet er redusert med 3,1mill NOK, mens netto finansinntekter er redusert med 6,9mill NOK hovedsakelig grunnet reduserte valutagevinster.

For Nortek konsern endte omsetningen i 2020 på 314mill NOK, hvilket er 6% over 2019 (297mill NOK). Driftsresultatet økte med 19% til 70,3mill NOK. Netto finanskostnad endte på 11,9mill NOK hvilket i all hovedsak skyldes valutaeffekt på 8,7mill NOK samt utgiftsføring av konsernets andel av underskudd i Hefring Engineering LLC på 3mill NOK. Resultat før skattekostnad er redusert med 9% til 58,4mill NOK.

Ordreinngangen så langt i 2021 har vært god.

Effektene av koronaviruset vil kunne påvirke både omsetning og tilgang på materialer fra underleverandører dersom situasjonen vedvarer. Selskapets virksomhet er dog global og markedene våre forventes å få ulik påvirkning både i tid og omfang. Selskapet har til enhver tid et lager av deler fra underleverandører som gjør at vi i liten grad er påvirket på kort og mellomlang sikt. Produksjonen kan bli påvirket på kort sikt dersom mange ansatte blir smittet samtidig. Selskapet har implementert nødvendige tiltak og har en solid balanse. Vi anser derfor at selskapet er i en god posisjon til å håndtere denne situasjonen.

Selskapet gjennomførte i 2020 investeringer i varige driftsmidler på til sammen 9,3mill NOK mens lån og fordringer mot datterselskaper ble redusert med 3,4mill NOK. Konsernets investeringer i varige driftsmidler endte på totalt 11,2mill NOK i 2020.

Selskapets utviklingsprosjekter har normalt en tidshorison på ett til tre år, og utgifter knyttet til disse prosjektene kostnadsføres løpende i regnskapet.



Kontantstrømmen fra driften finansierte mer enn investeringene og utbetalt utbytte. Egenkapitalandelen pr 31.12.2020 var 50% for morselskapet (70% ved utgangen av 2019) og 53% for konsernet (69% ved utgangen av 2019). Styret anser på bakgrunn av dette selskapets finansielle stilling som tilfredsstillende.

Styret mener at årsberetningen sammen med årsregnskapet gir en rettvise oversikt over Nortek AS' og Nortek konserns eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift kan legges til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. Denne vurderingen er basert på foranstående redegjørelse, utviklingen så langt i 2021 samt resultatprognosene for resten av året og de nærmest påfølgende årene. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Nortek AS er i stor grad eksponert for svingninger i valutakurser siden ca. 89% av selskapets omsetning går til eksport. Selskapets policy er, innenfor gitte rammer med hensyn til kursnivåer, å lukke inn denne eksponeringen på mellomlang sikt gjennom finansielle valutainstrumenter.

Kredittrisiko

Risikoen for at motparter ikke oppfyller sine forpliktelser anses relativt lav. Dette dels fordi en betydelig del av omsetningen går til offentlig eide forskningsinstitusjoner eller institusjoner med en betydelig offentlig finansiering, og dels fordi det historisk sett har vært lave realiserte tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet og konsernet har en god balanse mellom forfall henholdsvis på fordringssiden og gjeldssiden og har en tilfredsstillende likviditetsreserve.

PERSONALFORHOLD OG MILJØ

Personalforhold og diskriminering:

Selskapet (konsernet) hadde ved utgangen av 2020 79 (129) ansatte, 59 (96) menn og 20 (33) kvinner. Styret består av 2 menn og 1 kvinne. Selskapets ledergruppe består av 2 kvinner og 6 menn.

Som en aktør med betydelig internasjonal aktivitet, er Nortek opptatt av å utvikle og utnytte mangfoldet i organisasjonen. Konsernet ser dette som en kilde til nyskaping og gode beslutninger. Styret legger derfor vekt på å rekruttere kvinner og personer fra ulike nasjonaliteter. Nortek har utarbeidet etiske retningslinjer som omhandler holdninger til ikke-diskriminering.

Arbeidstidsordningene i konsernet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Alle ansatte skal ha lik mulighet til lønnsmessig utvikling, og lønnstillegg skjer ut fra en årlig vurdering av individuelle prestasjoner og bidrag til selskapets resultatoppråelse.

Arbeidsmiljø:



Styrets oppfatning er at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen i Nortek er god. Sykefraværet i Nortek AS har også i 2020 vært lavt (2,5 %), noe styret anser som tilfredsstillende. Det har ikke forekommet yrkesrelaterte personskader i konsernet i 2020.

Ytre miljø:

Selskapet og konsernet forurensrer ikke det ytre miljø ut over hva som er naturlig i forbindelse med kontorarbeidsplasser og småskala produksjonsvirksomhet. Det genereres ikke utslipp av betydning verken til vann eller luft fra produksjonen.

Alt avfall fra virksomheten blir håndtert i henhold til lokale retningslinjer og kildesortert. Ingen del av dette avfallet er klassifisert som farlig eller deponeringspliktig.

ÅRSREGNSKAPET

Styret er ikke kjent med forhold som er vesentlige for å bedømme selskapets stilling og resultatet av virksomheten, herunder forhold inntruffet etter regnskapsårets utgang, ut over det som er redegjort for i det foranstående samt det som fremgår av resultatregnskap og balanse med noter.

RESULTATDISPONERING

Selskapets resultat for 2020 ble et overskudd på kr 37.070.239. Dette foreslår styret disponert som følger:

Tilleggsutbytte	kr 15 000 000
Utbytte	kr 60 000 000
Overført fra annen egenkapital	kr 37 929 761

Rud, 25 mars 2021
I styret for Nortek AS

Ida Helliesen
Styremedlem

Atle Lohrmann
Styrets leder

Kim Steinsland
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tor Kim Steinsland

Underskriver

Serienummer: 9578-5993-4-2513206

IP: 176.74.xxx.xxx

2021-03-25 18:13:37Z



Atle Lohrmann

Underskriver

Serienummer: 9578-5998-4-789182

IP: 81.153.xxx.xxx

2021-03-25 18:37:22Z



IDA HELLIESEN

Underskriver

Serienummer: 9578-5990-4-2269775

IP: 88.88.xxx.xxx

2021-03-25 20:02:34Z



Penneo Dokumentnøkkel: 6LOT-C-VAUGY-CP80Z-PMQJF-7510Y-5PYQV

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet for morselskapet satt opp i NOK i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Årsregnskapene for datterselskapene er i utgangspunktet utarbeidet i henhold til lokale regnskapsregler i det enkelte land, men tilpasset norske regnskapsregler og konsernets regnskapsprinsipper for konsolideringsformål. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til Nortek AS, Vangkroken 2, 1351 Rud

Alle resultatposter i fremmed valuta er omregnet til årets gjennomsnitts valutakurser, mens balanseposter i fremmed valuta er omregnet til valutakursene pr 31.12. Omregningsdifferanser som følge av valutakursendringer er ført mot egenkapitalen, jfr. note 13.

Inntektsføring gjøres etter opptjeningsprinsippet. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunktet, er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets levetid dersom de har en levetid over tre år.

Aksjer i datterselskaper og anleggsaksjer vurdert til kostpris. Tilknyttet selskaper er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Øvrige aksjer og investeringer er vurdert til markedsverdi.

Utgifter til forskning og utvikling resultatføres når de påløper. Gevinster og tap fra valutatransaksjoner er ført som finansposter.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet med 22 % av midlertidige forskjeller / endringen i midlertidige forskjeller i Norge, og med det enkelte lands skattesatser for øvrig.

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato

Konsernet omfatter følgende selskaper pr 31.12.2020:

Selskap	Eierandel
Nortek Oceanografische Instrumenten en Diensten B.V. (Nederland)	85,60 %
Nortek Instruments Ltd. (Hampshire, England)	100,00 %
Nortek (Qingdao) Measuring Equipment Co Ltd (Kina)	100,00 %
SAS Nortek Mediterranee (La Garde, Frankrike)	89,50 %
Nortek Brasil Representacoes, Consultoria Tecnica E Servicos Ltda.	99,00 %
Nortek USA Inc.	100,00 %
Nortek Japan G.K.	100,00 %
Nortek Australia Pty Ltd.	100,00 %



Note 1 - Lønnskostnader, honorarer mv

Nortek AS

Spesifikasjon av lønnskostnader	2020	2019
Lønn	63 650 554	52 392 217
Arbeidsgiveravgift	8 850 313	7 899 883
Pensjonskostnader	1 677 880	1 351 506
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	5 378 717	5 626 860
Sum	79 557 464	67 270 466
Gjennomsnittlig antall årsverk	78	56

Nortek Konsern

Spesifikasjon av lønnskostnader	2020	2019
Lønn	91 218 106	75 682 399
Arbeidsgiveravgift	12 617 437	11 397 542
Pensjonskostnader	2 867 914	2 489 820
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	10 891 646	10 448 812
Sum	117 808 571	100 018 573
Gjennomsnittlig antall årsverk	125	116

Ytelser til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	2 000 000	
Pensjonsutgifter	-	
Annen godtgjørelse		643 500

Det er gitt et lån til daglig leder i forbindelse med kjøp av aksjer i selskapet. Løpetid er 10 år og rentesats tilsvarer til enhver tid gjeldende normrente, som fastsettes etter regler i forskrift til skatteloven §5-12

Tjenestepensjon

Nortek AS er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Revisjonshonorar

Det er kostnadsført honorar til revisor for Nortek AS med kr 338 806 i 2020, hvorav ordinær revisjon utgjør kr 283 988. Samlet kostnadsført honorar til konsernselskapenes revisorer utgjorde i 2020 kr 789 729.

Note 2 - Forskning og utvikling

Nortek AS driver egenutvikling av produkter integrert med selskapets og konsernets ordinære drift. Kostnadene ved denne utviklingsaktiviteten utgjorde i 2020 ca. kr. 13 175 655, hvorav ca. kr 3 237 402 ble finansiert eksternt via Skattefunn.

Det er ikke aktivert utviklingskostnader i balansen.



Note 3 - Valuta

Resultatførte valutagevinster i Nortek AS var i 2020 kr 10 269 802 (2019: kr 9 786 546), og tilsvarende tap kr 12 906 041 (2019: kr 3 924 965).

Ved utgangen av 2020 hadde selskapet en urealisert, ikke bokført gevinst på porteføljen av valutaterminkontrakter på kr 12 885 840 (2019: tap på kr 7 780 292). Porteføljen tjener til sikring av netto forventede kontantstrømmer i valuta i 2021 og 2022.

Note 4 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

Nortek AS

	Patenter
Anskaffelseskost 01.01.2020	2 863 100
Årets tilgang	-
Årets avgang	-
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.2020	2 863 100

Bokført verdi 31.12.2020 -

Årets avskrivninger 176 081
Årets nedskrivninger 1 526 921

Avskrivningssats 5 %

Nortek Konsern

	Patenter	Goodwill	SUM
Anskaffelseskost 01.01.2020	4 549 414	8 819 319	13 368 733
Årets tilgang	65 761	-	65 761
Årets avgang	-1 576 220	-502 776	-2 078 996
Anskaffelseskost 31.12.2020	3 038 955	8 316 543	11 355 498
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	66 864	-	66 864
Årets avskrivninger	225 256	48 243	273 500
Årets nedskrivninger	1 526 921		1 526 921
Avskrivningssats	5-20%	5-33%	

Penneo Dokumentnøkkel: K3E7C-QMYJH-7J35U-QCZYE-WC8VY-PW861



Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Nortek AS

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, software ol.
Anskaffelseskost 01.01.2020	21 733 468
Årets tilgang	9 262 375
Årets avgang	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	-17 001 393
Bokført verdi 31.12.2020	13 994 450
Årets ordinære avskrivninger	3 476 797
Avskrivningssats	0 - 20 %

Nortek Konsem

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, software ol.	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2020	42 101 847	42 101 847
Tilgang i året	11 097 963	11 097 963
Avgang i året	-1 208 205	-1 208 205
Anskaffelseskost 31.12.2020	51 991 605	51 991 605
Balanseført verdi 31.12.2020	19 732 794	19 732 794
Årets ordinære avskrivninger	5 512 004	5 512 004



Note 6 - Investering i datterselskaper og tilknyttet selskaper

Nortek AS

Datterselskaper:

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Bokført verdi 31.12.2020	Resultat 2020	Egenkapital 31.12.2020
Nortek Oceanografische Instrumenten en Diensten B.V.	Amsterdam	85,60 %	4 132 151	1 756 996	6 058 981
Nortek Instruments Ltd	Southampton	100,00 %	1 764 627	629 950	6 257 336
Nortek Qingdao Measuring Equipment Co Ltd	Qingdao	100,00 %	2 606 050	1 738 795	11 554 902
SAS Nortek Mediterranee	Toulon	89,50 %	5 283 554	3 233 609	15 197 833
Nortek Brasil Representacoes, Consultoria	Rio de Janeiro	99,00 %	1 113 765	615 102	509 450
Nortek Japan G.K.	Tokyo	100,00 %	760 600	1 530 032	199 268
Nortek USA Inc.	Boston	100,00 %	6 746	889 798	4 446 260
Nortek Australia Pty Ltd.	Melbourne	100,00 %	6 110	832 035	376 483
SUM			15 673 604	11 226 317	44 600 513

Nortek AS er morselskap i konsernet. Konsernregnskapet omfatter morselskapet og de ovenstående datterselskaperne, som alle er konsolidert inn i konsernregnskapet.

Nortek Konsern

Tilknyttet selskaper:

Foretaksnavn	Eier	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Bokført verdi 31.12.2020	Resultat 2020	Egenkapital 31.12.2020
Hefring LLC	Nortek USA	Boston	25,00 %	14 162	-5 763 585	56 649
SUM				14 162	-5 763 585	56 649

Hefring Engineering LLC, et selskap kontrollert av Atle Lohrmann og Nortek USA Inc., igangsatte i 2019 et utviklingsprosjekt som Nortek AS, gjennom Nortek USA Inc., leverer utviklingstjenester til. Nortek USA's eierandel i Hefring Engineering LLC ble redusert fra 45% til 25% i september 2020. Tilknyttede selskaper er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Note 7 - Lån til annet foretak i samme konsern

Type konsernforetak	31.12.2020	31.12.2019
Datterselskaper:		
Nortek Japan G.K.	-	1 824 846
Nortek USA Inc.	2 060 989	3 181 229
Nortek Australia Pty Ltd.	971 707	922 564
Sum lån til datterselskaper	3 032 696	5 928 639

Lån til datterselskaper har nedbetalingsplan som går frem til desember 2023.

Note 8 – Varer

Varebeholdningene i morselskapet og konsernet består av innkjøpte komponenter til produkter samt i noe utstrekning ferdig produserte instrumenter.



Note 9 – Kundefordringer

Morselskapets kundefordringer pr 31.12.2020 var kr 27 961 304, hvorav fordringer i utenlandsk valuta var kr 25 577 398. Inkludert er kundefordringer på konsernselskaper med kr 14 107 318. Fordringer i utenlandsk valuta er omregnet til markedskurs pr 31.12.

Det er ikke realisert tap på kundefordringer i morselskapet i 2020.

Note 10 – Bankinnskudd

Bundet bankinnskudd skattetrekk (Nortek AS) utgjorde kr 6 148 497 pr 31.12.2020. Skyldig skattetrekk var på samme tidspunkt kr 5 973 256.

Note 11 - Skatt og midlertidige forskjeller

Nortek AS

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	-130 212	-1 652 532	1 522 320
Langs. fordr. og gjeld i ut. Valuta		-22 699	22 699
Omløpsmidler	-250 000	-250 000	-
Sum midlertidige forskjeller	-380 212	-1 925 231	1 545 019
Utsatt skatt 31.12.20 basert på 22%	-83 647	-423 551	339 904

Grunnlag for beregning av skatt	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	45 949 207	56 009 182
+/- Permanente forskjeller	-5 590 258	-2 564 452
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	1 545 019	738 900
Årets skattegrunnlag	41 903 968	54 183 630
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på (22% / 22%)	9 218 873	11 920 399
Sum	9 218 873	11 920 399
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år	-	-
+/- Endring i utsatt skatt	-339 904	-162 558
Skattekostnad i resultatregnskapet	8 878 969	11 757 841
Betalbar skatt i skattekostnad	9 218 873	11 920 399
- Fradrag tilskudd Skattefunn	-3 237 402	-3 899 000
Betalbar skatt i balansen	5 981 471	8 021 399



Nortek Konsern

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	625 596	-789 181	1 414 777
Omløpsmidler	-1 204 860	-966 134	-238 726
Netto forskjeller	-579 264	-1 755 314	1 176 050
Netto utsatt skatt / (skattefordel)	-145 292	-372 605	-227 314

Årets skattekostnad og spesifikasjon av forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	58 428 980	63 963 552
+/- Permanente forskjeller	-6 151 839	-2 665 574
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	1 176 050	1 007 980
Årets skattegrunnlag	53 453 191	62 305 958
Betalbar inntektsskatt i resultatregnskapet	10 961 514	13 637 660
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-227 314	-149 394
Sum skattekostnad i resultatregnskapet	10 734 200	13 488 266
Betalbar skatt i balansen	7 632 950	9 089 650

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærer

Selskapets aksjekapital er kr 107 112 fordelt på 107 112 aksjer a kr 1. Alle aksjer gir lik rett til utbytte og stemmerett.

Ved utgangen av 2020 var aksjene eid av:

Atle Lohrman	Styreleder	87 000	aksjer	81,2 %
Loco Holding AS		6 000	aksjer	5,6 %
Hungry Horse AS	Finn Ivar Marum er daglig leder og eier av Hungry Horse	5 000	aksjer	4,7 %
S Nylund Holding AS		4 000	aksjer	3,7 %
Nortek AS		4 112	aksjer	3,8 %
Torstein Pedersen		1 000	aksjer	0,9 %
Sum		107 112		100,0 %



Note 13 – Egenkapital

Nortek AS

Spesifikasjon egenkapital	Aksje-kapital	Egne aksjer	Annen innskutt EK	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	107 112	-4 112	11 220 000	5 389 217	124 726 538	141 438 755
Tilleggs utbytte					-15 000 000	-15 000 000
Årets resultat					37 070 239	37 070 239
Avsatt utbytte					-60 000 000	-60 000 000
Egenkapital 31.12.2020	107 112	-4 112	11 220 000	5 389 217	86 796 776	103 508 993

Nortek Konsern

Spesifikasjon egenkapital	Aksje-kapital	Egne aksjer	Annen innskutt EK	Overkurs	Annen EK	Minoritets-interesser	Total egen-kapital
Egenkapital 01.01.2020	107 112	-4 112	11 220 000	5 389 217	142 737 627	2 011 439	161 461 283
Årets resultat					47 082 065	612 715	47 694 780
Omregningsdifferanser (valuta mv)					-2 659 672	-101 354	-2 761 026
Tilleggs utbytte					-15 000 000		-15 000 000
Avsatt utbytte					-60 000 000		-60 000 000
Egenkapital 31.12.2020	107 112	-4 112	11 220 000	5 389 217	112 160 020	2 522 800	131 395 037

Note 14 – Pantstillelser

Pantstillelser i Nortek AS pr 31.12.2020:

Pantobjekt	Sikkerhetsstillelse	Bokført verdi eiendeler
Varer	50 000 000	40 023 672
Fordringer	50 000 000	34 195 519
Driftstilbehør	50 000 000	13 994 450

Pantstillelsene er som sikkerhet for valutakontrakter.

Note 15 - Andre markedsbaserte finansielle instrumenter

Pengemarkedsfond	31.12.2020	31.12.2019
Anskaffelseskost	35 000 000	35 000 000
Verdiendring	659 355	916 508
Innløsning av pengemarkedsfond	-35 659 355	0
Bokført verdi 31.12	0	35 916 508

Markedsverdi 0 35 916 508

Årets verdiendring av finansielle instrumenter utgjør -257 153,-



Note 16 - Langsiktig gjeld

Konsernets langsiktige gjeld ved utgangen av 2020 består av langsiktige banklån. Ingen del av disse lånene forfaller senere enn 5 år etter utløpet av regnskapsåret.

Note 17 – Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling følger vedlagt. Omregningsdifferanser som følge av valutakursendringer er korrigert under «Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter».

Note 18 – Salgsinntekter, geografisk inndeling

Nortek AS

Verdensdel	2020	2019
Europa	79 357 573	80 023 809
Asia	70 465 732	61 808 431
Nord Amerika	37 232 097	45 785 324
Sør Amerika	10 642 229	8 275 573
Oseania	8 825 249	6 321 310
Afrika	2 282 562	2 167 737
Sum salgsinntekter	208 805 443	204 382 184

Nortek Konsern

Verdensdel	2020	2019
Europa	121 187 090	118 896 807
Asia	100 148 423	84 057 555
Nord Amerika	64 535 567	73 124 789
Sør Amerika	11 415 530	9 706 771
Oseania	14 475 098	9 073 596
Afrika	2 282 562	2 167 737
Sum salgsinntekter	314 044 269	297 027 255



Note 19 - Transaksjoner med nærstående parter

RESULTATREGNSKAP MORSELSKAP	SELGENDE ENHET	KJØPENDE ENHET	BELØP (NOK)
Salgsinntekter	Nortek AS	Datterselskaper	86 272 984
Andre driftskostnader	Ocean Illumination (CA)*	Nortek AS	-144 917
	Hefring AS	Nortek AS	90 000
Renteinntekter på lån til konsernselskap	Nortek AS	Datterselskaper	158 446
Annen renteinntekt	Nortek AS	Hungry Horse AS	289 529
BALANSE MORSELSKAP	KREDITOR	DEBITOR	BELØP (NOK)
Lån til datterselskaper	Nortek AS	Datterselskaper	3 032 696
Finansielle anleggsmidler - andre fordringer	Nortek AS	Hungry Horse AS	11 560 788
Kundefordringer	Nortek AS	Datterselskaper	14 107 318
Omløpsmidler - andre fordringer	Nortek AS	Nortek USA Inc.	1 734 688
	Nortek AS	Nortek Brasil	850 000
Leverandørgjeld	Datterselskaper	Nortek AS	5 303 704
	Ocean Illumination (CA)*	Nortek AS	165 190

** Eid direkte eller indirekte av Atle Lohrmann



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tor Kim Steinsland

Underskriver

Serienummer: 9578-5993-4-2513206

IP: 176.74.xxx.xxx

2021-03-25 18:13:37Z



Atle Lohrmann

Underskriver

Serienummer: 9578-5998-4-789182

IP: 81.153.xxx.xxx

2021-03-25 18:37:22Z



IDA HELLIESEN

Underskriver

Serienummer: 9578-5990-4-2269775

IP: 88.88.xxx.xxx

2021-03-25 20:02:34Z



Penneo Dokumentnøkkel: K3E7C-QMYJH-7J35U-QCZYE-WC8VY-PW861

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
